



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.14.3.(APT/08).2023.K.K.

Poznań, dnia 4 kwietnia 2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „**DOSTAWA MATERIAŁÓW DO STERYLIZACJI**” nr rejestru: **SZP/APT/08/2023**.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Dotyczy Części nr 3:

Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony, jeśli test biologiczny do sterylizacji parowej będzie testem o superszybkim odczycie do 20 min z możliwością dokonania odczytu dodatkowego kontrolnego z czasem inkubacji 24h? Wskaźnik zgodny z normą referencyjną, opakowanie zawiera 50 szt. testów. Na fiolce naklejka ze wskaźnikiem sterylizacji, w ramach dostawy oferent zobowiązuje się do dostawy inkubatora do wykonywania testów na czas trwania umowy przetargowej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

do Formularza asortymentowo-cenowego (Część nr 5)

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt spełniał wymagania dla testów typu 6 wg normy PN-EN ISO 11140-1, pod względem tolerancji na czas (6%) i temperaturę (1°C)?, oznaczenie normy oraz klasy testu na teście lub opakowaniu zbiorczym.

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o potwierdzenie tolerancji na zmienne krytyczne procesu, jakiej wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

do Formularza asortymentowo-cenowego (Część nr 5)

Czy Zamawiający wymaga, by zgodnie z MDR 2017/745 testy chemiczne do kontroli procesów dezynfekcji były wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4

do Formularza asortymentowo-cenowego (Część nr 13)

Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z 56% pulpy drzewnej/44% poliestru, w rozmiarze 310x330mm, w opakowaniu 8x50szt (400szt) z odpowiednim przeliczeniem ilości, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? Wykonawca zaoferuje 128 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowała: K. Kubiak
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa